
07/01/2021 (Quinta-feira) DOM/ES - Edição N° 1679

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 235

Publicação Nº 323108

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO – PROCESSO Nº 025209/2020

Partes: Município de Presidente Kennedy/Es, por intermédio da Secretaria Municipal de Administração e, a Sra. Merabe 
Irys Silva Jordão. O Secretário Municipal de Administração da Prefeitura Municipal de Presidente Kennedy/ES, à vista do 

Presidente Kennedy/ES, com Inscrição Municipal de Nº 01010250193001, para atender o Posto Eleitoral, deste município, 
por um período de 12 (doze) meses.

Presidente Kennedy – ES, 06 de janeiro de 2021.

Carlos Antônio Santiago

Secretário Municipal de Administração do Município de Presidente Kennedy/ES

Publicação Nº 323083

EXTRATO DO CONTRATO Nº 464/2020 – PROCESSO Nº 013329/2020

Partes: O Fundo Municipal de Saúde de Presidente Kennedy/ES, e a Empresa: Konica Minolta Healthcare do Brasil Industria 
de Equipamentos Médicos Ltda. Modalidade: pregão eletrônico nº 000075/2020. Objeto: Aquisição de equipamento de ra-
diologia para unidade de atenção especializada em saúde do pronto atendimento municipal. Valor: R$ 206.578,32 (duzentos 
e seis mil, quinhentos e setenta e oito reais e trinta e dois centavos). Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura: 04/12/2020.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 465/2020 – PROCESSO Nº 006614/2020

Partes: O Fundo Municipal de Assistência Social de Presidente Kennedy/ES, e a Empresa: Residencial Vila Aconchego Ltda 
- Me. Modalidade: referente ao pregão eletrônico nº 000051/2020. Objeto: Contratação de empresa especializada no ser-
viço de acolhimento institucional para idosos. Valor: R$ 43.800,00 (quarenta e três mil e oitocentos reais). Vigência: 12 
(doze) meses. Assinatura: 08/12/2020.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 466/2020 – PROCESSO Nº 027659/2020

Partes: O Fundo Municipal de Assistência Social de Presidente Kennedy/ES, e a Empresa: Residencial Vila Aconchego Ltda 
- Me. Modalidade: referente ao pregão eletrônico nº 000051/2020. Objeto: Contratação de empresa especializada no ser-
viço de acolhimento institucional para idosos. Valor: R$ 43.800,00 (quarenta e três mil e oitocentos reais). Vigência: 12 
(doze) meses. Assinatura: 08/12/2020.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 467/2020 – PROCESSO Nº 010693/2020

Partes: O Fundo Municipal de Assistência Social de Presidente Kennedy/ES, e a Empresa: W.M. Vasconcelos - Me. Mo-
dalidade: Tomada de Preços Nº 000004/2020. Objeto: Contratação de empresa para reforma e ampliação da instituição 
municipal de acolhimento para crianças e adolescentes do município de Presidente Kennedy/ES. Valor: R$ 360.858,26 
(trezentos e sessenta mil, oitocentos e cinquenta e oito reais e vinte e seis centavos). Vigência: 12 (doze) meses. Assi-
natura: 08/12/2020.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 468/2020 – PROCESSO Nº 019650/2020

Partes: Município de Presidente Kennedy/ES, por intermédio da Coordenadoria de Comunicação Institucional, e a Empresa: 

-
dimento disponibilizados. Valor: R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais). Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura: 10/12/2020.


